REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa; R Reshic Colluke, Tel: (000 99949, Fax: (42 228-516, Website: wwew hidas peval, E-mail- infodihideo. gov,al

Nr. Indeksi DL CRT
né ILDKP — s r_J;—-
dhe Viti o

L

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private té tij. t& bashkéshortit/es
dhe € fémijéve madhoré, né bazé (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrolline
pasurive, t¢ detyrimeve financiare 1€ t& zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atdsia Mbiemri

Funksioni

Institucioni dhe adresa
Givkata e Rrethit Giyqesor Koree

Data e emé&rimit n& funksionin g€ kryen Data e dorézimit 1€ deklaratés

Né bazé @ nenit 91, @& ligjit nr.9049, dat&é 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare & t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart& 1€ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. g€ & verifikojné né 1& gjitha
subjekiet private e publike. brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jan# té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértetd.

1
Javtflo

“Periodic Vietar



e —

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

—_—
—

* Objekti i deklarimit (Meni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e palusjtshme dhe 1 drejtat reale mbi to;
b) pasurité e Juajtshme, 1 regjistrueshme né regjistrat publik;
¢} sendet me vleré té vegant€ mhi 500 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rjedhése, ne depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, nié
leké ose né valut® té huaj,

Neése ky format éshié | pamjaftneshém, vazhdoni 18 plotésoni né forokapje 1é tij,
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e

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

I'e ardhura nga pagaineto) e deklaruesit ne masen 961.292
leke

961.292(nenteqind e
gjashtedhjete e nje mije e
dygind e nentedhjete ¢
dy) leke.

Pasqyre  leshuar |

nga Dega c B
Finances. L

| Te ardhura nga paga(neto) ¢ bashkeshortes ne masen
350.487 leke.

350.487(treqind e
pesedhjete mije e
katergind e tetedhjete e
shtate) leke.

Tabele ¢ pages |
vjetore.

Nése ky format ésheé [ pamiaftueshém, vazhdeoni 1é plotésoni né fotokopye 1é tij.
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A

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

ontrate Kredie
kol.

Jane shlyer 4 kesie

Mbetet per tu shiyer

Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor & vitit (& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjat¢ vitit &
deklarimit.
1€ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare (€ pasqyrohen n€ fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

se [

Date 25.10.2004 e Dhomes se | )DL 04.02.2013-428€ | shuma 1566(nje mije | kontrates _
)DL 06,05.2013-421 € | pesegind ¢ | kredise.  se 1B
I - 1Dt 05.08.2013-414 € g@ashtedhjctc ~ ®lhashku  me iy
Tirane, per shumen 15.000 €, afati 10 1D, {}"H 1.2013-408€ | gjashte) € (principal grafikun ¢ |
vjet, interesi 4% +Euribor. Gyithiae} 1611 C - Titeres) shlverjes  se ;
) __d_s:t}'rim it, B “;.
kontrate kredie date 31.08.2011 me | Jane shiyer 7 keste. qe i | Aktualisht kjo | Kopje ¢
Bank W pcr  perkasin perindhes janar- | kredi eshre e | kontrales se g,';
shumen 400.000 leke, afati | shlyerjes | kormik 2013, ne daten 3 te | mbyllur. kredise.
2 viet, interesi 18%. cdo muajl, ne shumen !
: 20054 njexcte mije e
pesedhjete ¢ kater) leke
per cdo kest,
| Kontrate huaje date 09.08.2013 me | Jane shlver 4 keste, qe i | Mbetet per tu shlver | Kopje e [
| huadhenes , | perkasin periudhes | shuma kontrates  se |
- | huamarres Shirli Gedaj | shutor-dhjetor 2013, ne ' 400,000(katergind e | huase,  se |
I | Xhavella(bashkeshortja), per shumen | daten 6 te cdo muaji. n¢ | paptedhjete  mije) | bashku  me |
1 500,000 Icke, afati i shlyerjes 2 vjet, | Shumen 24.500(njezete e | poponrincipal grafikun e
| interesi 16%, kater mije e peseqind) | ;ooeres). shiverjes  se
leke per cdo kest. i
detyrimit. 4

Nége kv format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni
i plotésoni né forokopie 8 1.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

fbresar ReReshit Collako, Tel: OROD 999, Faa: 042 228516, Website: waow hidagov ol Bamail: wloaeshidag gov al

Nr. Indeksi

ne ILDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, f€mijét madhor) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
baz€ & nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeye
financiare 1€ & zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

—_— —

- — — —_—
— — =

——— — — —

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé 1€ nenit 971, & ligjiit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve linanciare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s¢, qé t& verifikojné né & gjitha subjektet private e publike.
brenda dhe jashié vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojné ng& emér dhe pér
llogaring time,

Shtetasi/sja  Shirli Teki Xhavella, bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

¢ Subjektit _ Olsi Stavrag Xhavella, Gjyqtar
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyvrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim [V
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE Bumwu | KRLIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, c. ¢, d i ligjit nr.9049,_ datg 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, 18 regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢y sendet me vierg 1& vegani® mbi 300 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, té letrave me vierg dhe pjesgt e kapitalit né zotérim;

d} vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  n@ valuld (€ huaj:

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopye 1é tij.
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—_—

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

—

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do 1lo) veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjet@r; pér periudh®n nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit 1
deklarimit.

| Te ardhura nga paga ¢ bashkeshortes ne masen 350,487 | 350.487(treqind e | Tabele e pages |}
- | leke(paga neto) pesedhjete mije e | vjetore.
s katergind e tetedhjete e
shtate) leke.

I——_———__:— ———————— —_— ——
{ DETYRIMET FINANCIARE _H
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKF

e Detyrimet financiare ndaj personave juridikg dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& wreiéve et).)
gé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s [& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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